



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
<b>2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO</b>						
			Saldo Inicial			\$0.00
15/may./2020	000000	(C00387)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$26,064.40	\$26,064.40
15/may./2020	000000	(C00387)	Movimiento Directo Automático	\$26,064.40	\$0.00	\$0.00
15/may./2020	000000	(E00410)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$199,842.04	\$199,842.04
15/may./2020	000000	(E00410)	Movimiento Directo Automático	\$199,842.04	\$0.00	\$0.00
15/may./2020	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$224,042.47	\$224,042.47
15/may./2020	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,117,456.10	\$1,341,498.57
15/may./2020	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$224,042.47	\$0.00	\$1,117,456.10
15/may./2020	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$1,117,456.10	\$0.00	\$0.00
<b>15/may./2020</b>		<b>8</b>		<b>Subtotal</b>	<b>1,567,405.01</b>	<b>1,567,405.01</b>
31/may./2020	000000	(C00388)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$17,536.18	\$17,536.18
31/may./2020	000000	(C00388)	Movimiento Directo Automático	\$17,536.18	\$0.00	\$0.00
31/may./2020	000000	(E00413)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$199,842.04	\$199,842.04
31/may./2020	000000	(E00413)	Movimiento Directo Automático	\$199,842.04	\$0.00	\$0.00
31/may./2020	000000	(E00414)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$224,042.47	\$224,042.47
31/may./2020	000000	(E00414)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,129,843.96	\$1,353,886.43
31/may./2020	000000	(E00414)	Movimiento Directo Automático	\$224,042.47	\$0.00	\$1,129,843.96
31/may./2020	000000	(E00414)	Movimiento Directo Automático	\$1,129,843.96	\$0.00	\$0.00
<b>31/may./2020</b>		<b>8</b>		<b>Subtotal</b>	<b>1,571,264.65</b>	<b>1,571,264.65</b>
				<b>Total ( 2111 ) :</b>	<b>3,138,669.66</b>	<b>3,138,669.66</b>
<b>2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO</b>						
			Saldo Inicial			\$162,340.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$800.00	\$163,140.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$15,583.00	\$178,723.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$80.00	\$178,803.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$546.00	\$179,349.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,100.00	\$181,449.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$15,583.00	\$0.00	\$177,464.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$80.00	\$0.00	\$177,384.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$546.00	\$0.00	\$176,838.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$2,100.00	\$0.00	\$174,738.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$695.00	\$0.00	\$174,043.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$2,107.00	\$0.00	\$171,936.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$695.00	\$182,144.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,107.00	\$184,251.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,348.00	\$185,599.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$30.00	\$185,629.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$8,218.00	\$193,847.56



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$800.00	\$0.00	\$193,047.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$1,348.00	\$0.00	\$170,588.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$30.00	\$0.00	\$170,558.56
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$8,218.00	\$0.00	\$162,340.56
01/may./2020	000000	(C00276)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$65,000.00	\$227,340.56
01/may./2020	000000	(C00276)	Movimiento Directo Automático	\$65,000.00	\$0.00	\$162,340.56
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,860.00	\$166,200.56
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$3,860.00	\$0.00	\$185,319.56
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$403.00	\$0.00	\$184,916.56
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$1,400.00	\$0.00	\$183,516.56
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$14,475.50	\$0.00	\$169,041.06
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$348.00	\$0.00	\$168,693.06
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$102.50	\$0.00	\$168,590.56
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$403.00	\$166,603.56
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,400.00	\$168,003.56
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$14,475.50	\$182,479.06
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$348.00	\$182,827.06
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$102.50	\$182,929.56
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$6,250.00	\$189,179.56
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$6,250.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>01/may./2020</b>		<b>37</b>	<b>Subtotal</b>	<b>123,346.00</b>	<b>123,346.00</b>	
05/may./2020	PA 000159	(C00305)	GD Folio: 159, Factura: 00061081	\$0.00	\$238,198.97	\$400,539.53
05/may./2020	PA 000159	(C00305)	GP Directo 159 ROSA MARIA DAVILA PARTIDA, Pago: 159	\$238,198.97	\$0.00	\$162,340.56
05/may./2020	PA 000160	(C00306)	GD Folio: 160, Factura: 00061082	\$0.00	\$105,141.00	\$267,481.56
05/may./2020	PA 000160	(C00306)	GP Directo 160 ROSA MARIA DAVILA PARTIDA, Pago: 160	\$105,141.00	\$0.00	\$162,340.56
05/may./2020	PA 000161	(C00307)	GD Folio: 161, Factura: 2883	\$0.00	\$23,664.00	\$186,004.56
05/may./2020	PA 000161	(C00307)	GP Directo 161 BERTA ELIZABETH JARAMILLO FERNANDEZ , Pago: 161	\$23,664.00	\$0.00	\$162,340.56
05/may./2020	PA 000162	(C00308)	GD Folio: 162, Factura: 311	\$0.00	\$18,400.00	\$180,740.56
05/may./2020	PA 000162	(C00308)	GP Directo 162 ADRIANA PEREZ SALAZAR, Pago: 162	\$18,400.00	\$0.00	\$162,340.56
05/may./2020	PA 000163	(C00309)	GD Folio: 163, Factura: F-	\$0.00	\$1,749.00	\$164,089.56
05/may./2020	PA 000163	(C00309)	GP Directo 163 PEREGRINA AUTOMOTRIZ DEL CENTRO SA DE CV, Pago: 163	\$1,749.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>05/may./2020</b>		<b>10</b>	<b>Subtotal</b>	<b>387,152.97</b>	<b>387,152.97</b>	
06/may./2020	PA 000164	(C00310)	GD Folio: 164, Factura: 47	\$0.00	\$46,400.00	\$208,740.56
06/may./2020	PA 000164	(C00310)	GP Directo 164 LUIS ALBERTO MARQUEZ LOPEZ, Pago: 164	\$46,400.00	\$0.00	\$162,340.56
06/may./2020	PA 000165	(C00311)	GD Folio: 165, Factura: 62959	\$0.00	\$61,920.00	\$224,260.56
06/may./2020	PA 000165	(C00311)	GP Directo 165 ABARROTES RIKOZA SA DE CV, Pago: 165	\$61,920.00	\$0.00	\$162,340.56
06/may./2020	PA 000166	(C00312)	GD Folio: 166, Factura: 8679	\$0.00	\$5,642.24	\$167,982.80
06/may./2020	PA 000166	(C00312)	GP Directo 166 MARIA DE LOS REMEDIOS RODRIGUEZ BAUTISTA , Pago: 166	\$5,642.24	\$0.00	\$162,340.56
<b>06/may./2020</b>		<b>6</b>	<b>Subtotal</b>	<b>113,962.24</b>	<b>113,962.24</b>	
08/may./2020	PA 000167	(C00313)	GD Folio: 167, Factura: G47	\$0.00	\$23,878.00	\$186,218.56
08/may./2020	PA 000167	(C00313)	GP Directo 167 ERACEMEX SA DE CV , Pago: 167	\$23,878.00	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	PA 000168	(C00314)	GD Folio: 168, Factura: A356	\$0.00	\$5,800.00	\$168,140.56
08/may./2020	PA 000168	(C00314)	GP Directo 168 LETICIA PERDOMO GUTIERREZ, Pago: 168	\$5,800.00	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	PA 000169	(C00315)	GD Folio: 169, Factura: 7253	\$0.00	\$8,491.00	\$170,831.56
08/may./2020	PA 000169	(C00315)	GP Directo 169 JOSE CONTRERAS ELIAS, Pago: 169	\$8,491.00	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$103,190.00	\$265,530.56
08/may./2020	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$103,190.00	\$0.00	\$162,340.56



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
08/may./2020	000000	(E00383)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$24,416.12	\$186,756.68
08/may./2020	000000	(E00383)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$29,258.84	\$216,015.52
08/may./2020	000000	(E00383)	Movimiento Directo Automático	\$24,416.12	\$0.00	\$191,599.40
08/may./2020	000000	(E00383)	Movimiento Directo Automático	\$29,258.84	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$30,215.68	\$192,556.24
08/may./2020	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$30,215.68	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	000000	(E00385)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$20,729.20	\$183,069.76
08/may./2020	000000	(E00385)	Movimiento Directo Automático	\$20,729.20	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	PA 000170	(C00316)	GD Folio: 170, Factura: 8A16	\$0.00	\$11,368.00	\$173,708.56
08/may./2020	PA 000170	(C00316)	GP Directo 170 FRANCISCO GUTIERREZ LARA, Pago: 170	\$11,368.00	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	PA 000171	(C00317)	GD Folio: 171, Factura: AEAA	\$0.00	\$9,512.00	\$171,852.56
08/may./2020	PA 000171	(C00317)	GP Directo 171 FRANCISCO GUTIERREZ LARA, Pago: 171	\$9,512.00	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	000000	(E00386)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$16,240.00	\$178,580.56
08/may./2020	000000	(E00386)	Movimiento Directo Automático	\$16,240.00	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	000000	(E00387)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$30,160.00	\$192,500.56
08/may./2020	000000	(E00387)	Movimiento Directo Automático	\$30,160.00	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	PA 000172	(C00318)	GD Folio: 172, Factura: 403258748	\$0.00	\$17,400.00	\$179,740.56
08/may./2020	PA 000172	(C00318)	GP Directo 172 ZAIT VAZQUEZ GONZALEZ, Pago: 172	\$17,400.00	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	PA 000173	(C00319)	GD Folio: 173, Factura: 82BC	\$0.00	\$1,358.00	\$163,698.56
08/may./2020	PA 000173	(C00319)	GP Directo 173 NAHUM VAQUERO OLIVARES, Pago: 173	\$1,358.00	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	PA 000174	(C00320)	GD Folio: 174, Factura: 9A8F	\$0.00	\$1,624.00	\$163,964.56
08/may./2020	PA 000174	(C00320)	GP Directo 174 FAUSTINO PALMAS FRANCISCO, Pago: 174	\$1,624.00	\$0.00	\$162,340.56
08/may./2020	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,865.20	\$165,205.76
08/may./2020	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$2,865.20	\$0.00	\$162,340.56
<b>08/may./2020</b>	<b>32</b>		<b>Subtotal</b>	<b>336,506.04</b>	<b>336,506.04</b>	
11/may./2020	PA 000156	(C00265)	GD Folio: 156, Factura: F-C0DBBFDB1ED1	\$0.00	\$84,837.87	\$247,178.43
11/may./2020	PA 000156	(C00265)	GP Directo 156 CARLOS ALBERTO CASTELLANOS MIL, Pago: 156	\$84,837.87	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000175	(C00321)	GD Folio: 175, Factura: 8226	\$0.00	\$27,619.00	\$189,959.56
11/may./2020	PA 000175	(C00321)	GP Directo 175 JOSE MANUEL FLORTES LOPEZ, Pago: 175	\$27,619.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000176	(C00322)	GD Folio: 176, Factura: 11538	\$0.00	\$54,316.44	\$216,657.00
11/may./2020	PA 000176	(C00322)	GP Directo 176 FLORIANA MENDOZA ESCORCIA, Pago: 176	\$54,316.44	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$7,173.17	\$169,513.73
11/may./2020	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$7,173.17	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000177	(C00325)	GD Folio: 177, Factura: BF6F	\$0.00	\$2,494.00	\$164,834.56
11/may./2020	PA 000177	(C00325)	GP Directo 177 FABIAN JAIMEZ MATEO, Pago: 177	\$2,494.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$17,395.60	\$179,736.16
11/may./2020	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$17,395.60	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000178	(C00329)	GD Folio: 178, Factura: BF96	\$0.00	\$4,491.00	\$166,831.56
11/may./2020	PA 000178	(C00329)	GP Directo 178 MANRIQUE HERMANN RUIZ PEREZ, Pago: 178	\$4,491.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000179	(C00331)	GD Folio: 179, Factura: 9664	\$0.00	\$8,212.80	\$170,553.36
11/may./2020	PA 000179	(C00331)	GP Directo 179 LUCERO XOCHITL LUNA , Pago: 179	\$8,212.80	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$26,476.98	\$188,817.54
11/may./2020	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$26,476.98	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000180	(C00333)	GD Folio: 180, Factura: 88	\$0.00	\$217,249.44	\$379,590.00
11/may./2020	PA 000180	(C00333)	GP Directo 180 ERICKA YADIRA GONZALEZ BUSTAMANTES , Pago: 180	\$217,249.44	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000181	(C00334)	GD Folio: 181, Factura: 8D90	\$0.00	\$5,800.00	\$168,140.56
11/may./2020	PA 000181	(C00334)	GP Directo 181 CELINA JAIMEZ HERNANDEZ, Pago: 181	\$5,800.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000182	(C00335)	GD Folio: 182, Factura: A87D	\$0.00	\$3,205.00	\$165,545.56
11/may./2020	PA 000182	(C00335)	GP Directo 182 FLORENCIO MARCELINO VAZQUEZ, Pago: 182	\$3,205.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	000000	(E00393)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,320.00	\$166,660.56
11/may./2020	000000	(E00393)	Movimiento Directo Automático	\$4,320.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,558.98	\$163,899.54
11/may./2020	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$1,558.98	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$54,720.68	\$217,061.24



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
11/may./2020	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$54,720.68	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000183	(C00338)	GD Folio: 183, Factura: B679	\$0.00	\$1,480.00	\$163,820.56
11/may./2020	PA 000183	(C00338)	GP Directo 183 MIGUEL ANGEL CARCAMO LOBATO, Pago: 183	\$1,480.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000184	(C00339)	GD Folio: 184, Factura: 9A75	\$0.00	\$5,800.00	\$168,140.56
11/may./2020	PA 000184	(C00339)	GP Directo 184 JOSE GUALBERTO CHAVEZ CARRILLO, Pago: 184	\$5,800.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000185	(C00340)	GD Folio: 185, Factura: 2365	\$0.00	\$5,800.00	\$168,140.56
11/may./2020	PA 000185	(C00340)	GP Directo 185 EDITORA ROMELLI SA DE CV, Pago: 185	\$5,800.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$13,470.01	\$175,810.57
11/may./2020	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,300.00	\$179,110.57
11/may./2020	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$13,470.01	\$0.00	\$165,640.56
11/may./2020	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$3,300.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000186	(C00341)	GD Folio: 186, Factura: 10543	\$0.00	\$81,200.00	\$243,540.56
11/may./2020	PA 000186	(C00341)	GP Directo 186 FLOCANI SA DE CV, Pago: 186	\$81,200.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000187	(C00342)	GD Folio: 187, Factura: 1554	\$0.00	\$93,826.60	\$256,167.16
11/may./2020	PA 000187	(C00342)	GP Directo 187 COMPUBAZAR SA DE CV, Pago: 187	\$93,826.60	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000188	(C00343)	GD Folio: 188, Factura: 276	\$0.00	\$4,000.00	\$166,340.56
11/may./2020	PA 000188	(C00343)	GP Directo 188 MARTIN CAMPOS LEON, Pago: 188	\$4,000.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000189	(C00344)	GD Folio: 189, Factura: B62A	\$0.00	\$7,569.00	\$169,909.56
11/may./2020	PA 000189	(C00344)	GP Directo 189 JOSELIN JUAREZ GUZMAN, Pago: 189	\$7,569.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000190	(C00345)	GD Folio: 190, Factura: 1545	\$0.00	\$94,425.76	\$256,766.32
11/may./2020	PA 000190	(C00345)	GP Directo 190 ASESORES ZENO SA DE CV , Pago: 190	\$94,425.76	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000191	(C00346)	GD Folio: 191, Factura: 1174	\$0.00	\$5,000.02	\$167,340.58
11/may./2020	PA 000191	(C00346)	GP Directo 191 PAPELERIA Y PUBLICIDAD ELITE SA DE CV, Pago: 191	\$5,000.02	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	000000	(E00397)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,500.00	\$163,840.56
11/may./2020	000000	(E00397)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,660.60	\$164,001.16
11/may./2020	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$1,660.60	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000192	(C00347)	GD Folio: 192, Factura: TELMEX	\$0.00	\$2,289.00	\$164,629.56
11/may./2020	PA 000192	(C00347)	GP Directo 192 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 192	\$2,289.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000193	(C00348)	GD Folio: 193, Factura: TELMEX	\$0.00	\$2,808.00	\$165,148.56
11/may./2020	PA 000193	(C00348)	GP Directo 193 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 193	\$2,808.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000194	(C00349)	GD Folio: 194, Factura: TELMEX	\$0.00	\$549.00	\$162,889.56
11/may./2020	PA 000194	(C00349)	GP Directo 194 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 194	\$549.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000195	(C00350)	GD Folio: 195, Factura: TELMEX	\$0.00	\$399.00	\$162,739.56
11/may./2020	PA 000195	(C00350)	GP Directo 195 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 195	\$399.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000196	(C00351)	GD Folio: 196, Factura: TELMEX	\$0.00	\$1,798.00	\$164,138.56
11/may./2020	PA 000196	(C00351)	GP Directo 196 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 196	\$1,798.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000197	(C00352)	GD Folio: 197, Factura: TELMEX	\$0.00	\$1,598.00	\$163,938.56
11/may./2020	PA 000197	(C00352)	GP Directo 197 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 197	\$1,598.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000198	(C00353)	GD Folio: 198, Factura: TELMEX	\$0.00	\$1,898.00	\$164,238.56
11/may./2020	PA 000198	(C00353)	GP Directo 198 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 198	\$1,898.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000199	(C00354)	GD Folio: 199, Factura: 140	\$0.00	\$4,640.00	\$166,980.56
11/may./2020	PA 000199	(C00354)	GP Directo 199 LUIS ANTONIO BARBOZA PANTOJA, Pago: 199	\$4,640.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000200	(C00355)	GD Folio: 200, Factura: 139	\$0.00	\$4,640.00	\$166,980.56
11/may./2020	PA 000200	(C00355)	GP Directo 200 LUIS ANTONIO BARBOZA PANTOJA, Pago: 200	\$4,640.00	\$0.00	\$162,340.56
11/may./2020	PA 000201	(C00356)	GD Folio: 201, Factura: 3	\$0.00	\$39,463.00	\$201,803.56
11/may./2020	PA 000201	(C00356)	GP Directo 201 ANA LILIA NMONES OJEDA, Pago: 201	\$39,463.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>11/may./2020</b>		<b>76</b>	<b>Subtotal</b>	<b>898,984.95</b>	<b>898,984.95</b>	
12/may./2020	000000	(E00379)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$12,789.50	\$175,130.06
12/may./2020	000000	(E00379)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$399.00	\$175,529.06
12/may./2020	000000	(E00379)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,050.00	\$176,579.06
12/may./2020	000000	(E00379)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,821.40	\$179,400.46
12/may./2020	000000	(E00379)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$23,017.43	\$202,417.89
12/may./2020	000000	(E00379)	Movimiento Directo Automático	\$12,789.50	\$0.00	\$189,628.39



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
12/may./2020	000000	(E00379)	Movimiento Directo Automático	\$399.00	\$0.00	\$189,229.39
12/may./2020	000000	(E00379)	Movimiento Directo Automático	\$1,050.00	\$0.00	\$188,179.39
12/may./2020	000000	(E00379)	Movimiento Directo Automático	\$2,821.40	\$0.00	\$185,357.99
12/may./2020	000000	(E00379)	Movimiento Directo Automático	\$23,017.43	\$0.00	\$162,340.56
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$594.50	\$162,935.06
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,915.00	\$165,850.06
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,120.41	\$166,970.47
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$100.00	\$0.00	\$176,203.56
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$2,500.00	\$0.00	\$173,703.56
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$1,174.00	\$0.00	\$172,529.56
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$9,000.00	\$0.00	\$163,529.56
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$1,189.00	\$0.00	\$162,340.56
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$1,120.41	\$0.00	\$187,871.19
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$2,800.00	\$0.00	\$185,071.19
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$2,460.00	\$0.00	\$182,611.19
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$2,000.00	\$0.00	\$180,611.19
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00	\$0.00	\$179,611.19
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$3,307.63	\$0.00	\$176,303.56
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,500.00	\$181,138.10
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,174.00	\$182,312.10
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$9,000.00	\$191,312.10
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,189.00	\$192,501.10
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$594.50	\$0.00	\$191,906.60
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$2,915.00	\$0.00	\$188,991.60
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,800.00	\$169,770.47
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,460.00	\$172,230.47
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,000.00	\$174,230.47
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,000.00	\$175,230.47
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,307.63	\$178,538.10
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$100.00	\$178,638.10
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$11,999.62	\$0.00	\$162,340.56
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$2,373.00	\$0.00	\$199,953.06
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$2,967.53	\$0.00	\$196,985.53
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$5,932.31	\$0.00	\$191,053.22
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$4,876.07	\$0.00	\$186,177.15
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$2,300.97	\$0.00	\$183,876.18
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$9,536.00	\$0.00	\$174,340.18
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,967.53	\$167,681.09
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$5,932.31	\$173,613.40
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,876.07	\$178,489.47
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,300.97	\$180,790.44
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$9,536.00	\$190,326.44
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$11,999.62	\$202,326.06
12/may./2020	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,373.00	\$164,713.56
12/may./2020	PA 000202	(C00357)	GD Folio: 202, Factura: 15144	\$0.00	\$5,219.00	\$167,559.56
12/may./2020	PA 000202	(C00357)	GP Directo 202 HUERTA AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 202	\$5,219.00	\$0.00	\$162,340.56
12/may./2020	PA 000203	(C00358)	GD Folio: 203, Factura: 640	\$0.00	\$4,320.00	\$166,660.56
12/may./2020	PA 000203	(C00358)	GP Directo 203 JOSE ROLANDO TOPETE ARAMBURO, Pago: 203	\$4,320.00	\$0.00	\$162,340.56
12/may./2020	PA 000204	(C00359)	GD Folio: 204, Factura: 544	\$0.00	\$2,773.00	\$165,113.56
12/may./2020	PA 000204	(C00359)	GP Directo 204 ARACELI AVALOS GONZALEZ, Pago: 204	\$2,773.00	\$0.00	\$162,340.56
12/may./2020	PA 000205	(C00360)	GD Folio: 205, Factura: 944C	\$0.00	\$4,999.99	\$167,340.55
12/may./2020	PA 000205	(C00360)	GP Directo 205 NICOLAS GARCIA SANTA MARIA, Pago: 205	\$4,999.99	\$0.00	\$162,340.56
12/may./2020	000000	(E00399)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,300.00	\$164,640.56
12/may./2020	000000	(E00399)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,539.00	\$166,179.56
12/may./2020	000000	(E00399)	Movimiento Directo Automático	\$2,300.00	\$0.00	\$163,879.56
12/may./2020	000000	(E00399)	Movimiento Directo Automático	\$1,539.00	\$0.00	\$162,340.56
12/may./2020	PA 000206	(C00361)	GD Folio: 206, Factura: F-	\$0.00	\$12,300.00	\$174,640.56



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
12/may./2020	PA 000206	(C00361)	GP Directo 206 COMPUTADORAS Y PORTATILES MARKZ SA DE CV, Pago: 206	\$12,300.00	\$0.00	\$162,340.56
12/may./2020	PA 000207	(C00362)	GD Folio: 207, Factura: 2703	\$0.00	\$1,150.00	\$163,490.56
12/may./2020	PA 000207	(C00362)	GP Directo 207 COMPUTADORAS Y PORTATILES MARKZ SA DE CV, Pago: 207	\$1,150.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>12/may./2020</b>		<b>66</b>	<b>Subtotal</b>	<b>144,824.36</b>	<b>144,824.36</b>	
13/may./2020	PA 000230	(C00386)	GD Folio: 230, Factura: 11127	\$0.00	\$4,666.00	\$167,006.56
13/may./2020	PA 000230	(C00386)	GP Directo 230 LIDERAZGO AUTOMOTRIZ DE PUEBLA SA DE CV , Pago: 230	\$4,666.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>13/may./2020</b>		<b>2</b>	<b>Subtotal</b>	<b>4,666.00</b>	<b>4,666.00</b>	
14/may./2020	PA 000208	(C00363)	GD Folio: 208, Factura: 944C	\$0.00	\$4,999.99	\$167,340.55
14/may./2020	PA 000208	(C00363)	GP Directo 208 NICOLAS GARCIA SANTA MARIA, Pago: 208	\$4,999.99	\$0.00	\$162,340.56
14/may./2020	000000	(E00403)	F-AE7F	\$0.00	\$2,500.00	\$164,840.56
14/may./2020	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$8,333.33	\$173,173.89
14/may./2020	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$8,333.33	\$0.00	\$164,840.56
14/may./2020	000000	(E00404)	F-AE7F	\$2,500.00	\$0.00	\$162,340.56
14/may./2020	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$5,000.00	\$167,340.56
14/may./2020	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$5,000.00	\$0.00	\$162,340.56
14/may./2020	PA 000209	(C00364)	GD Folio: 209, Factura: 62161	\$0.00	\$2,992.00	\$165,332.56
14/may./2020	PA 000209	(C00364)	GP Directo 209 LIDERAZGO AUTOMOTRIZ DE PUEBLA SA DE CV , Pago: 209	\$2,992.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>14/may./2020</b>		<b>10</b>	<b>Subtotal</b>	<b>23,825.32</b>	<b>23,825.32</b>	
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,080.00	\$164,420.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$4,600.00	\$0.00	\$178,569.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$3,185.00	\$0.00	\$175,384.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$200.00	\$0.00	\$175,184.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$9,844.00	\$0.00	\$165,340.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00	\$0.00	\$162,340.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$9,844.00	\$185,089.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,000.00	\$188,089.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$2,080.00	\$0.00	\$186,009.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00	\$0.00	\$185,009.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$1,600.00	\$0.00	\$183,409.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$240.00	\$0.00	\$183,169.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,000.00	\$165,420.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,600.00	\$167,020.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$240.00	\$167,260.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,600.00	\$171,860.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,185.00	\$175,045.56
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$200.00	\$175,245.56
<b>15/may./2020</b>		<b>18</b>	<b>Subtotal</b>	<b>25,749.00</b>	<b>25,749.00</b>	
18/may./2020	PA 000210	(C00365)	GP Directo 210 VIOLETA MARGARITA LAZCANO QUIROZ, Pago: 210	\$24,119.88	\$0.00	\$162,340.56
18/may./2020	PA 000210	(C00365)	GD Folio: 210, Factura: 12	\$0.00	\$24,119.88	\$186,460.44
18/may./2020	PA 000211	(C00366)	GD Folio: 211, Factura: F-	\$0.00	\$1,680.00	\$164,020.56
18/may./2020	PA 000211	(C00366)	GP Directo 211 MARIA DE LOS REMEDIOS RODRIGUEZ BAUTISTA , Pago: 211	\$1,680.00	\$0.00	\$162,340.56



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
18/may./2020		4				
			Subtotal	25,799.88	25,799.88	
19/may./2020	000000	(C00303)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$10,798.00	\$173,138.56
19/may./2020	000000	(C00303)	Movimiento Directo Automático	\$10,798.00	\$0.00	\$162,340.56
19/may./2020	PA 000212	(C00367)	GD Folio: 212, Factura: 2429	\$0.00	\$174,000.00	\$336,340.56
19/may./2020	PA 000212	(C00367)	GP Directo 212 CID Y CID SA DE CV, Pago: 212	\$174,000.00	\$0.00	\$162,340.56
19/may./2020	PA 000213	(C00368)	GD Folio: 213, Factura: 495	\$0.00	\$6,128.50	\$168,469.06
19/may./2020	PA 000213	(C00368)	GP Directo 213 GRUPO EXIPLASTIC SA DE CV, Pago: 213	\$6,128.50	\$0.00	\$162,340.56
19/may./2020	PA 000231	(C00389)	GD Folio: 231, Factura: EDO DE CUENTA	\$0.00	\$568.40	\$162,908.96
19/may./2020	PA 000231	(C00389)	GP Directo 231 BANAMEX SA DE CV, Pago: 231	\$568.40	\$0.00	\$162,340.56
19/may./2020		8				
			Subtotal	191,494.90	191,494.90	
20/may./2020	PA 000153	(C00262)	GD Folio: 153, Factura: C.F.E.	\$0.00	\$318,783.50	\$481,124.06
20/may./2020	PA 000153	(C00262)	GP Directo 153 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 153	\$318,783.50	\$0.00	\$162,340.56
20/may./2020	PA 000154	(C00263)	GD Folio: 154, Factura: C.F.E.	\$0.00	\$47,686.00	\$210,026.56
20/may./2020	PA 000154	(C00263)	GP Directo 154 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 154	\$47,686.00	\$0.00	\$162,340.56
20/may./2020	PA 000155	(C00264)	GD Folio: 155, Factura: C.F.E.	\$0.00	\$2,874.95	\$165,215.51
20/may./2020	PA 000155	(C00264)	GP Directo 155 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 155	\$2,874.95	\$0.00	\$162,340.56
20/may./2020	PA 000214	(C00369)	GD Folio: 214, Factura: AFCE Y BFF7	\$0.00	\$11,090.00	\$173,430.56
20/may./2020	PA 000214	(C00369)	GP Directo 214 ROSALBA CABRERA RODRIGUEZ, Pago: 214	\$11,090.00	\$0.00	\$162,340.56
20/may./2020	PA 000215	(C00370)	GD Folio: 215, Factura: 1022	\$0.00	\$20,624.00	\$182,964.56
20/may./2020	PA 000215	(C00370)	GP Directo 215 JUAN ASCENCION FERNANDEZ, Pago: 215	\$20,624.00	\$0.00	\$162,340.56
20/may./2020	PA 000216	(C00371)	GD Folio: 216, Factura: 5295	\$0.00	\$1,639.32	\$163,979.88
20/may./2020	PA 000216	(C00371)	GP Directo 216 ABNER BETANCOURT TACUEPIAN, Pago: 216	\$1,639.32	\$0.00	\$162,340.56
20/may./2020		12				
			Subtotal	402,697.77	402,697.77	
21/may./2020	PA 000217	(C00372)	GD Folio: 217, Factura: 106101	\$0.00	\$269,398.56	\$431,739.12
21/may./2020	PA 000217	(C00372)	GP Directo 217 ROSA MARIA DAVILA PARTIDA, Pago: 217	\$269,398.56	\$0.00	\$162,340.56
21/may./2020	PA 000218	(C00373)	GD Folio: 218, Factura: 106102	\$0.00	\$108,679.00	\$271,019.56
21/may./2020	PA 000218	(C00373)	GP Directo 218 ROSA MARIA DAVILA PARTIDA, Pago: 218	\$108,679.00	\$0.00	\$162,340.56
21/may./2020	PA 000219	(C00374)	GD Folio: 219, Factura: F-	\$0.00	\$1,150.00	\$163,490.56
21/may./2020	PA 000219	(C00374)	GP Directo 219 JUAN CARLOS CORTEZ CRUZ, Pago: 219	\$1,150.00	\$0.00	\$162,340.56
21/may./2020		6				
			Subtotal	379,227.56	379,227.56	
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,016.00	\$166,356.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$920.00	\$0.00	\$166,040.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00	\$0.00	\$163,040.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$700.00	\$0.00	\$162,340.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$700.00	\$189,660.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$4,016.00	\$0.00	\$185,644.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00	\$0.00	\$182,644.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$2,327.00	\$0.00	\$180,317.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$1,400.00	\$0.00	\$178,917.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$11,957.00	\$0.00	\$166,960.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,000.00	\$169,356.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,327.00	\$171,683.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,400.00	\$173,083.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$11,957.00	\$185,040.56



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$920.00	\$185,960.56
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,000.00	\$188,960.56
22/may./2020	PA 000220	(C00375)	GD Folio: 220, Factura: 15263	\$0.00	\$1,325.00	\$163,665.56
22/may./2020	PA 000220	(C00375)	GP Directo 220 HUERTA AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 220	\$1,325.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>22/may./2020</b>		<b>18</b>	<b>Subtotal</b>	<b>28,645.00</b>	<b>28,645.00</b>	
25/may./2020	PA 000157	(C00296)	GD Folio: 157, Factura: C.F.E.	\$0.00	\$507.48	\$162,848.04
25/may./2020	PA 000157	(C00296)	GP Directo 157 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 157	\$507.48	\$0.00	\$162,340.56
25/may./2020	PA 000221	(C00376)	GD Folio: 221, Factura: 11222	\$0.00	\$1,398.00	\$163,738.56
25/may./2020	PA 000221	(C00376)	GP Directo 221 LIDERAZGO AUTOMOTRIZ DE PUEBLA SA DE CV, Pago: 221	\$1,398.00	\$0.00	\$162,340.56
25/may./2020	PA 000222	(C00377)	GD Folio: 222, Factura: F-M51223	\$0.00	\$52,204.00	\$214,544.56
25/may./2020	PA 000222	(C00377)	GP Directo 222 MARCAS DE PUEBLA SA DE CV, Pago: 222	\$52,204.00	\$0.00	\$162,340.56
25/may./2020	000000	(E00406)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$5,817.00	\$168,157.56
25/may./2020	000000	(E00406)	Movimiento Directo Automático	\$5,817.00	\$0.00	\$162,340.56
25/may./2020	PA 000223	(C00378)	GD Folio: 223, Factura: 95A9	\$0.00	\$1,207.00	\$163,547.56
25/may./2020	PA 000223	(C00378)	GP Directo 223 DULCE CARINA GARCIA GUERRA, Pago: 223	\$1,207.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>25/may./2020</b>		<b>10</b>	<b>Subtotal</b>	<b>61,133.48</b>	<b>61,133.48</b>	
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$8,500.00	\$170,840.56
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$6,000.00	\$176,840.56
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,870.00	\$178,710.56
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,000.00	\$181,710.56
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$8,500.00	\$0.00	\$173,210.56
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$6,000.00	\$0.00	\$167,210.56
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$1,870.00	\$0.00	\$165,340.56
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00	\$0.00	\$162,340.56
26/may./2020	PA 000224	(C00379)	GD Folio: 224, Factura: 1205	\$0.00	\$2,784.00	\$165,124.56
26/may./2020	PA 000224	(C00379)	GP Directo 224 LETICIA HERRERA GONZALEZ, Pago: 224	\$2,784.00	\$0.00	\$162,340.56
26/may./2020	PA 000225	(C00380)	GD Folio: 225, Factura: 19060	\$0.00	\$5,220.00	\$167,560.56
26/may./2020	PA 000225	(C00380)	GP Directo 225 BEST INFORMATICS SA DE CV, Pago: 225	\$5,220.00	\$0.00	\$162,340.56
26/may./2020	PA 000226	(C00381)	GD Folio: 226, Factura: 8440	\$0.00	\$5,800.00	\$168,140.56
26/may./2020	PA 000226	(C00381)	GP Directo 226 CELINA JAIMEZ HERNANDEZ, Pago: 226	\$5,800.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>26/may./2020</b>		<b>14</b>	<b>Subtotal</b>	<b>33,174.00</b>	<b>33,174.00</b>	
28/may./2020	PA 000158	(C00304)	GD Folio: 158, Factura: F-A2695-A2696-A2697	\$0.00	\$1,594,588.23	\$1,756,928.79
28/may./2020	PA 000158	(C00304)	GP Directo 158 MARPA COMERCIALIZADORA DE EQUIPOS Y TECNOLOGIA SA DE CV, Pago: 158	\$1,594,588.23	\$0.00	\$162,340.56
28/may./2020	000000	(E00408)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$21,886.30	\$184,226.86
28/may./2020	000000	(E00408)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$5,510.00	\$189,736.86
28/may./2020	000000	(E00408)	Movimiento Directo Automático	\$21,886.30	\$0.00	\$167,850.56
28/may./2020	000000	(E00408)	Movimiento Directo Automático	\$5,510.00	\$0.00	\$162,340.56
28/may./2020	PA 000227	(C00382)	GD Folio: 227, Factura: A20A	\$0.00	\$9,396.00	\$171,736.56
28/may./2020	PA 000227	(C00382)	GP Directo 227 FRANCISCO GUTIERREZ LARA, Pago: 227	\$9,396.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>28/may./2020</b>		<b>8</b>	<b>Subtotal</b>	<b>1,631,380.53</b>	<b>1,631,380.53</b>	
29/may./2020	PA 000228	(C00383)	GD Folio: 228, Factura: A64C	\$0.00	\$348.00	\$162,688.56
29/may./2020	PA 000228	(C00383)	GP Directo 228 GYANI RIVERA REYES, Pago: 228	\$348.00	\$0.00	\$162,340.56
29/may./2020	PA 000229	(C00384)	GD Folio: 229, Factura: A542	\$0.00	\$1,680.00	\$164,020.56





# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
29/may./2020	PA 000229	(C00384)	GP Directo 229 MARIA DE LOS REMEDIOS RODRIGUEZ BAUTISTA , Pago: 229	\$1,680.00	\$0.00	\$162,340.56
<b>29/may./2020</b>		<b>4</b>	<b>Subtotal</b>	<b>2,028.00</b>	<b>2,028.00</b>	
31/may./2020	000000	(D00015)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,204.00	\$164,544.56
31/may./2020	000000	(D00015)	Movimiento Directo Automático	\$2,204.00	\$0.00	\$162,340.56
31/may./2020	000000	(D00016)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$12,497.07	\$174,837.63
31/may./2020	000000	(D00016)	Movimiento Directo Automático	\$12,497.07	\$0.00	\$162,340.56
<b>31/may./2020</b>		<b>4</b>	<b>Subtotal</b>	<b>14,701.07</b>	<b>14,701.07</b>	
<b>Total ( 2112 ) :</b>				<b>4,829,299.07</b>	<b>4,829,299.07</b>	

## 2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

			Saldo Inicial			\$0.00
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$18,555.00	\$18,555.00
01/may./2020	000000	(C00273)	Movimiento Directo Automático	\$18,555.00	\$0.00	\$0.00
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$19,687.00	\$19,687.00
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,500.00	\$21,187.00
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,000.00	\$23,187.00
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$19,687.00	\$0.00	\$3,500.00
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00	\$0.00	\$2,000.00
01/may./2020	000000	(C00280)	Movimiento Directo Automático	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>01/may./2020</b>		<b>9</b>	<b>Subtotal</b>	<b>41,742.00</b>	<b>41,742.00</b>	
02/may./2020	GD 000043	(P00120)	GD Folio: 43	\$0.00	\$16,411.81	\$16,411.81
02/may./2020	GD 000044	(P00122)	GD Folio: 44	\$0.00	\$1,434,040.77	\$1,450,452.58
02/may./2020	GD 000046	(P00126)	GD Folio: 46	\$0.00	\$517,675.80	\$1,968,128.38
<b>02/may./2020</b>		<b>3</b>	<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>1,968,128.38</b>	
03/may./2020	GD 000045	(P00124)	GD Folio: 45	\$0.00	\$26,250.00	\$1,994,378.38
<b>03/may./2020</b>		<b>1</b>	<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>26,250.00</b>	
04/may./2020	GP 000043	(C00266)	GP Folio: 43	\$16,411.81	\$0.00	\$1,977,966.57
04/may./2020	GP 000044	(C00267)	GP Folio: 44	\$1,434,040.77	\$0.00	\$543,925.80
04/may./2020	GP 000046	(C00269)	GP Folio: 46	\$517,675.80	\$0.00	\$26,250.00
04/may./2020	000000	(100208)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$130.00	\$26,380.00
04/may./2020	000000	(100208)	Movimiento Directo Automático	\$130.00	\$0.00	\$26,250.00
<b>04/may./2020</b>		<b>5</b>	<b>Subtotal</b>	<b>1,968,258.38</b>	<b>130.00</b>	
05/may./2020	GP 000045	(C00268)	GP Folio: 45	\$26,250.00	\$0.00	\$0.00
05/may./2020	GD 000047	(P00128)	GD Folio: 47	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
05/may./2020	GD 000048	(P00130)	GD Folio: 48	\$0.00	\$288,000.00	\$438,000.00
<b>05/may./2020</b>		<b>3</b>	<b>Subtotal</b>	<b>26,250.00</b>	<b>438,000.00</b>	



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
06/may./2020	GD 000049	(P00132)	GD Folio: 49	\$0.00	\$193,200.00	\$631,200.00
06/may./2020	000000	(C00281)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$14,600.00	\$645,800.00
06/may./2020	000000	(C00281)	Movimiento Directo Automático	\$14,600.00	\$0.00	\$631,200.00
06/may./2020	000000	(C00282)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$42,500.00	\$673,700.00
06/may./2020	000000	(C00282)	Movimiento Directo Automático	\$42,500.00	\$0.00	\$631,200.00
06/may./2020	000000	(C00283)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$35,000.00	\$666,200.00
06/may./2020	000000	(C00283)	Movimiento Directo Automático	\$35,000.00	\$0.00	\$631,200.00
06/may./2020	000000	(C00284)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$5,000.00	\$636,200.00
06/may./2020	000000	(C00284)	Movimiento Directo Automático	\$5,000.00	\$0.00	\$631,200.00
06/may./2020	GD 000054	(P00143)	GD Folio: 54	\$0.00	\$300,000.00	\$931,200.00
<b>06/may./2020</b>	<b>10</b>		<b>Subtotal</b>	<b>97,100.00</b>	<b>590,300.00</b>	
07/may./2020	GP 000047	(C00270)	GP Folio: 47	\$150,000.00	\$0.00	\$781,200.00
07/may./2020	GP 000048	(C00271)	GP Folio: 48	\$288,000.00	\$0.00	\$493,200.00
<b>07/may./2020</b>	<b>2</b>		<b>Subtotal</b>	<b>438,000.00</b>	<b>0.00</b>	
08/may./2020	GP 000049	(C00272)	GP Folio: 49	\$193,200.00	\$0.00	\$300,000.00
08/may./2020	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$7,772.00	\$307,772.00
08/may./2020	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$7,772.00	\$0.00	\$300,000.00
<b>08/may./2020</b>	<b>3</b>		<b>Subtotal</b>	<b>200,972.00</b>	<b>7,772.00</b>	
10/may./2020	GD 000050	(P00134)	GD Folio: 50	\$0.00	\$45,900.00	\$345,900.00
<b>10/may./2020</b>	<b>1</b>		<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>45,900.00</b>	
11/may./2020	GD 000051	(P00136)	GD Folio: 51	\$0.00	\$1,252.50	\$347,152.50
11/may./2020	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$23,097.50	\$370,250.00
11/may./2020	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$14,865.00	\$385,115.00
11/may./2020	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,740.00	\$387,855.00
11/may./2020	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$23,097.50	\$0.00	\$364,757.50
11/may./2020	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$14,865.00	\$0.00	\$349,892.50
11/may./2020	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$2,740.00	\$0.00	\$347,152.50
11/may./2020	GP 000069	(C00327)	GD Folio: 69	\$0.00	\$41,485.89	\$388,638.39
11/may./2020	GP 000069	(C00327)	GP Directo 69 KIMICOLOR PINTURAS SA DE CV, Pago: 69	\$41,485.89	\$0.00	\$347,152.50
11/may./2020	GP 000070	(C00328)	GD Folio: 70	\$0.00	\$13,525.97	\$360,678.47
11/may./2020	GP 000070	(C00328)	GP Directo 70 KIMICOLOR PINTURAS SA DE CV, Pago: 70	\$13,525.97	\$0.00	\$347,152.50
11/may./2020	GP 000072	(C00336)	GD Folio: 72	\$0.00	\$20,520.00	\$367,672.50
11/may./2020	GP 000072	(C00336)	GP Directo 72 MOISES LIMON GUERRERO, Pago: 72	\$20,520.00	\$0.00	\$347,152.50
11/may./2020	GP 000073	(C00337)	GD Folio: 73	\$0.00	\$28,440.00	\$375,592.50
11/may./2020	GP 000073	(C00337)	GP Directo 73 MOISES LIMON GUERRERO, Pago: 73	\$28,440.00	\$0.00	\$347,152.50
<b>11/may./2020</b>	<b>15</b>		<b>Subtotal</b>	<b>144,674.36</b>	<b>145,926.86</b>	
12/may./2020	GP 000050	(C00275)	GP Folio: 50	\$45,900.00	\$0.00	\$301,252.50
12/may./2020	GD 000052	(P00138)	GD Folio: 52	\$0.00	\$150,000.00	\$451,252.50
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$16,010.00	\$467,262.50
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,400.00	\$469,662.50



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,500.00	\$471,162.50
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$16,010.00	\$0.00	\$455,152.50
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$2,400.00	\$0.00	\$452,752.50
12/may./2020	000000	(C00287)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00	\$0.00	\$451,252.50
<b>12/may./2020</b>	<b>8</b>		<b>Subtotal</b>	<b>65,810.00</b>	<b>169,910.00</b>	
13/may./2020	GP 000051	(C00277)	GP Folio: 51	\$1,252.50	\$0.00	\$450,000.00
13/may./2020	000000	(I00214)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$198.00	\$450,198.00
13/may./2020	000000	(I00214)	Movimiento Directo Automático	\$198.00	\$0.00	\$450,000.00
<b>13/may./2020</b>	<b>3</b>		<b>Subtotal</b>	<b>1,450.50</b>	<b>198.00</b>	
14/may./2020	GP 000052	(C00278)	GP Folio: 52	\$150,000.00	\$0.00	\$300,000.00
14/may./2020	000000	(I00215)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$198.00	\$300,198.00
14/may./2020	000000	(I00215)	Movimiento Directo Automático	\$198.00	\$0.00	\$300,000.00
<b>14/may./2020</b>	<b>3</b>		<b>Subtotal</b>	<b>150,198.00</b>	<b>198.00</b>	
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$24,255.00	\$324,255.00
15/may./2020	000000	(C00288)	Movimiento Directo Automático	\$24,255.00	\$0.00	\$300,000.00
15/may./2020	GP 000055	(C00290)	GD Folio: 55	\$0.00	\$12,300.00	\$312,300.00
15/may./2020	GP 000055	(C00290)	GP Directo 55 MIGUEL ANGEL LOPEZ GARCIA / , Pago: 55	\$12,300.00	\$0.00	\$300,000.00
15/may./2020	GP 000056	(C00291)	GD Folio: 56	\$0.00	\$47,400.00	\$347,400.00
15/may./2020	GP 000056	(C00291)	GP Directo 56 MIGUEL ANGEL LOPEZ GARCIA / , Pago: 56	\$47,400.00	\$0.00	\$300,000.00
15/may./2020	000000	(E00381)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$14,600.00	\$314,600.00
15/may./2020	000000	(E00381)	Movimiento Directo Automático	\$14,600.00	\$0.00	\$300,000.00
15/may./2020	GD 000057	(P00147)	GD Folio: 57	\$0.00	\$40,000.00	\$340,000.00
15/may./2020	GP 000057	(C00292)	GP Folio: 57	\$40,000.00	\$0.00	\$300,000.00
15/may./2020	GD 000058	(P00149)	GD Folio: 58	\$0.00	\$41,500.00	\$341,500.00
15/may./2020	GP 000058	(C00293)	GP Folio: 58	\$41,500.00	\$0.00	\$300,000.00
15/may./2020	GD 000059	(P00151)	GD Folio: 59	\$0.00	\$28,000.00	\$328,000.00
15/may./2020	GP 000059	(C00294)	GP Folio: 59	\$28,000.00	\$0.00	\$300,000.00
15/may./2020	GD 000060	(P00153)	GD Folio: 60	\$0.00	\$40,000.00	\$340,000.00
15/may./2020	GD 000061	(P00155)	GD Folio: 61	\$0.00	\$35,000.00	\$375,000.00
15/may./2020	GP 000061	(C00297)	GP Folio: 61	\$35,000.00	\$0.00	\$340,000.00
15/may./2020	GD 000062	(P00157)	GD Folio: 62	\$0.00	\$39,000.00	\$379,000.00
15/may./2020	GP 000062	(C00298)	GP Folio: 62	\$39,000.00	\$0.00	\$340,000.00
15/may./2020	GD 000064	(P00161)	GD Folio: 64	\$0.00	\$32,000.00	\$372,000.00
15/may./2020	GP 000064	(C00300)	GP Folio: 64	\$32,000.00	\$0.00	\$340,000.00
15/may./2020	GD 000065	(P00163)	GD Folio: 65	\$0.00	\$30,000.00	\$370,000.00
15/may./2020	GP 000065	(C00301)	GP Folio: 65	\$30,000.00	\$0.00	\$340,000.00
<b>15/may./2020</b>	<b>23</b>		<b>Subtotal</b>	<b>344,055.00</b>	<b>384,055.00</b>	
16/may./2020	GD 000066	(P00168)	GD Folio: 66	\$0.00	\$31,451.55	\$371,451.55
16/may./2020	GD 000067	(P00170)	GD Folio: 67	\$0.00	\$3,870.96	\$375,322.51
<b>16/may./2020</b>	<b>2</b>		<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>35,322.51</b>	
18/may./2020	GD 000053	(P00140)	GD Folio: 53	\$0.00	\$150,000.00	\$525,322.51
18/may./2020	GP 000066	(C00323)	GP Folio: 66	\$31,451.55	\$0.00	\$493,870.96
18/may./2020	GP 000067	(C00324)	GP Folio: 67	\$3,870.96	\$0.00	\$490,000.00



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

## Estado de Puebla LIBRO MAYOR (2000 - 3000) Del 01/may./2020 al 31/may./2020 (Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
18/may./2020	GD 000068	(P00172)	GD Folio: 68	\$0.00	\$806.45	\$490,806.45
<b>18/may./2020</b>		<b>4</b>		<b>Subtotal</b>	<b>35,322.51</b>	<b>150,806.45</b>
19/may./2020	GD 000071	(P00174)	GD Folio: 71	\$0.00	\$322.58	\$491,129.03
<b>19/may./2020</b>		<b>1</b>		<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>322.58</b>
20/may./2020	GP 000053	(C00279)	GP Folio: 53	\$150,000.00	\$0.00	\$341,129.03
20/may./2020	GP 000068	(C00326)	GP Folio: 68	\$806.45	\$0.00	\$340,322.58
<b>20/may./2020</b>		<b>2</b>		<b>Subtotal</b>	<b>150,806.45</b>	<b>0.00</b>
21/may./2020	GP 000071	(C00330)	GP Folio: 71	\$322.58	\$0.00	\$340,000.00
<b>21/may./2020</b>		<b>1</b>		<b>Subtotal</b>	<b>322.58</b>	<b>0.00</b>
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$22,723.00	\$362,723.00
22/may./2020	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$22,723.00	\$0.00	\$340,000.00
<b>22/may./2020</b>		<b>2</b>		<b>Subtotal</b>	<b>22,723.00</b>	<b>22,723.00</b>
25/may./2020	GD 000063	(P00159)	GD Folio: 63	\$0.00	\$27,269.12	\$367,269.12
<b>25/may./2020</b>		<b>1</b>		<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>27,269.12</b>
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$14,010.00	\$381,279.12
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$16,520.00	\$397,799.12
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$14,010.00	\$0.00	\$383,789.12
26/may./2020	000000	(C00332)	Movimiento Directo Automático	\$16,520.00	\$0.00	\$367,269.12
<b>26/may./2020</b>		<b>4</b>		<b>Subtotal</b>	<b>30,530.00</b>	<b>30,530.00</b>
27/may./2020	GP 000063	(C00299)	GP Folio: 63	\$27,269.12	\$0.00	\$340,000.00
27/may./2020	000000	(I00223)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$198.00	\$340,198.00
27/may./2020	000000	(I00223)	Movimiento Directo Automático	\$198.00	\$0.00	\$340,000.00
<b>27/may./2020</b>		<b>3</b>		<b>Subtotal</b>	<b>27,467.12</b>	<b>198.00</b>
28/may./2020	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,000.00	\$342,000.00
28/may./2020	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$2,000.00	\$0.00	\$340,000.00
28/may./2020	000000	(I00224)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$198.00	\$340,198.00
28/may./2020	000000	(I00224)	Movimiento Directo Automático	\$198.00	\$0.00	\$340,000.00
<b>28/may./2020</b>		<b>4</b>		<b>Subtotal</b>	<b>2,198.00</b>	<b>2,198.00</b>
31/may./2020	GP 000054	(C00285)	GP Folio: 54	\$300,000.00	\$0.00	\$40,000.00
31/may./2020	GP 000060	(C00295)	GP Folio: 60	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
31/may./2020		2				
			Subtotal	340,000.00	0.00	
			Total ( 2115 ) :	4,087,879.90	4,087,879.90	

## 2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

			Saldo Inicial			\$1,361,089.19
13/may./2020	000000	(E00400)	ISR SALARIOS ENERO	\$330,042.00	\$0.00	\$1,031,047.19
13/may./2020	000000	(E00401)	DECLARACION DE FEBRERO 2020	\$325,485.00	\$0.00	\$705,562.19
13/may./2020	000000	(E00402)	IMPUESTO DEL MES DE MARZO 2020	\$330,179.00	\$0.00	\$375,383.19
13/may./2020		3	Subtotal	985,706.00	0.00	
14/may./2020	000000	(E00403)	F-AE7F	\$0.00	\$833.33	\$376,216.52
14/may./2020	000000	(E00405)	F-813F	\$0.00	\$500.00	\$376,716.52
14/may./2020		2	Subtotal	0.00	1,333.33	
15/may./2020	000000	(C00387)	SEGUN NOMINA 1ERA DE MAYO DE 2020	\$0.00	\$2,451.50	\$379,168.02
15/may./2020	000000	(E00410)	SEGUN NOMINA 1ERA QUINCENA DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$19,542.04	\$398,710.06
15/may./2020	000000	(E00411)	PAGO 1ERA QUINCENA DE MAYO TRANSFERENCIA REGIDORES, CONFIANZA Y SEGURIDAD	\$0.00	\$146,139.46	\$544,849.52
15/may./2020		3	Subtotal	0.00	168,133.00	
31/may./2020	000000	(C00388)	NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO EFECTIVO	\$0.00	\$1,887.23	\$546,736.75
31/may./2020	000000	(E00413)	PAGO DE 2DA QUINCENA DE MAYO TRANSFERENCIA SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$19,542.04	\$566,278.79
31/may./2020	000000	(E00414)	PAGO DE 2DA QUINCENA DE MAYO TRANSFERENCIA REGIDORES, CONFIANZA Y SEGURIDAD	\$0.00	\$147,023.98	\$713,302.77
31/may./2020		3	Subtotal	0.00	168,453.25	
			Total ( 2117 ) :	985,706.00	337,919.58	

## 2119 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

			Saldo Inicial			\$80,123.69
26/may./2020	000000	(E00412)	GUSTAVO CANO ZARAGOZA ADELANTO	\$1,000.00	\$0.00	\$79,123.69
26/may./2020		1	Subtotal	1,000.00	0.00	



# MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

LIBRO MAYOR (2000 - 3000)

Del 01/may./2020 al 31/may./2020

(Cifras en pesos y centavos)

Usu: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 30/nov./2020 09:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
31/may./2020	000000	(E00413)	APLICACION ANTICIPO GUSTAVO CANO ZARAGOZA	\$0.00	\$1,000.00	\$80,123.69
31/may./2020		1				
			Subtotal	<u>0.00</u>	<u>1,000.00</u>	
			Total ( 2119 ) :	<u>1,000.00</u>	<u>1,000.00</u>	